
 

                                                                  1.B TÝDENNÍ PLÁN 

                 24.10.–28.10.2022 

TÉMA TÝDNE:  MOJE VLAST 

ČESKÝ JAZYK 
 

Cíl:     - Přečtu si větu a doplním ji podle významu (PS s. 38). 
-  Správně napíšu číslici 5. 

Učivo: ✓ Prac. sešit ČTENÍ s. 36-38. 
✓ Prac. sešit zelený (hrajeme si ve škole) s. 19-20. 
✓ Prac. sešit fialový (králíčci) s. 19-21 + nácvik číslice 5 (pejsek) s. 5 
✓ Prac. sešit psaní do s. 22. 

 

MATEMATIKA 
 
Cíl: - Vytvořím skupinu o 7 prvcích. 

- Porovnám dvě skupiny prvků a zapíšu znak „rovná se, větší než“. 
Učivo: ✓ Pracovní sešit s. 32-34. 

 

NÁŠ SVĚT 
 
Cíl: - Přečtu čas na hodinách (celé hodiny). 

- Popíšu okolí svého bydliště. 
Učivo: ✔ Čas 

✔ Moje vlast 

  
                                                                 
Informace pro rodiče: 
 
Středa 26.10. Podzimní prázdniny. 

Čtvrtek 27.10. Podzimní prázdniny. 

Pátek 28.10. Státní svátek. 
V pondělí 31.10. si deváťáci nachystali strašidelnou školu, která začne ráno v 8:25 hodin 
v naší třídě. Po úvodním „strašidlení“ bude program pokračovat v lese. V případě 
nepříznivého počasí zůstaneme ve škole.  Uvítáme strašidelné kostýmy, které si děti 
mohou obléct na venkovní oblečení.  

 
      Pěkný týden přeje 

                                                                                                        uč. Monika Semerádová 



                                                                                                           
 


